Titolo
detenzione

Concessione
Concessione
Occupato abusiv.
Concessione
Libero
Concessione
Concessione
Concessione
Concessione

Z
o

©CoOoO~NOULA,WNPE

RILIEVI TOPOGRAFICI

AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA CENTRO

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI ORISTANO (OR) LOTTON1

Descrizione del bene

Abitazione spaccista
Alloggio insegnante
Ambulatorio
Capannone
Casa colonica
Casa tecnici
Circolo sociale
Circolo sociale
Circolo sociale

PRATICA ACCATASTAMENTO
COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA

PRATICA VOLTURA

COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI

€

Foglio

28
28
28
28
24
28
28
28
28

10.588,00

AZIENDA SAN QUIRICO

Particella

828 p.
512 p.
509 p.
509 p.
1737
512 p.
509 p.
828 p.
828 p.

IVA compresa

Sub.

Uso attuale

Abitazione
Abitazione
Abitazione
Abitazione
Non utilizzato
Abitazione

Uso commerciale

Abitazione
Abitazione



Titolo
detenzione

Concessione
Concessione
Libero

Concessione
Concessione

a b~ wNPRF

Titolo
detenzione

Concessione
2 Concessione

NO

[EnN

RILIEVI TOPOGRAFICI

AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA CENTRO

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI PALMAS ARBOREA (OR) LOTTON 2
AZIENDA TIRIA

Descrizione del bene Foglio Particella Sub.
Abitazione spaccista 23 2696 parte
Casa tecnicin. 2 23 2286 parte
Ex uffici 23 2696 parte
Scuola pluriclasse 24 217 parte
Spaccio 23 2696 parte

COMUNE DI ORISTANO
AZIENDA TIRIA

Descrizione del bene Foglio Particella Sub.
Capannone 30 790 parte.
Casa tecnicin 1 30 790 parte

PRATICA ACCATASTAMENTO
COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA

PRATICA VOLTURA

COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI € 8.805,00 IVA compresa

Uso attuale

Abitazione
Abitazione
Non utilizzato
Abitazione
Uso commerciale

Uso attuale

Uso commerciale
Abitazione



© N~Nouh~wNERE Z

©

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

Titolo
detenzione

Concessione
Concessione
Comodato
Libero
Comodato
Locazione
Concessione

Locazione

Locazione

Locazione

Locazione
Concessione
Concessione
Concessione
Concessione
Concessione

Locazione

Libero

Libero

Locazione

Locazione

AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O0. AREA CENTRO

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE
COMUNE DI ARBOREA (OR) LOTTON. 3

C.1.G.

052092266D

AZIENDA CENTRO UNO SASSU

Descrizione del bene

Appartamento
Deposito
Tettoia
Deposito
Tettoia
Deposito
Deposito
Fabbricato ad uso
commerciale
Casa tecnici fabbricato
N1
Casa tecnici Fabbricato
N° 4
Casa tecnici fabbricato
n°1
Casa tecnici
Casa tecnici fabbricato
n°1
Casa tecnici
Casa tecnici fabbricato
n° 12
Deposito
Deposito fabbricato N°
17
Deposito
Deposito fabbricato N°
15

Deposito Fabbricato n
12

Deposito fabbricato n°® 7

Foglio

N NNNNNYNN

~N O~

N NN NN NN NN

~

~

Particella

358
319
242 p.
242/p.
242/p.
295/p
295/p.

295/p.
295/p.
295/p.

295/p.
295/p.
295/p.
358p.
358/p
358/p.
358/p.
358/p.
358/p.

358/p.

358/p.

Sub. Uso attuale

Uso sociale
Uso agricolo
Uso agricolo
Non utilizzato
Uso agricolo
Uso agricolo

Abitazione

Uso commerciale

Abitazione
Abitazione

Abitazione
Abitazione
Abitazione
Abitazione
Abitazione
Uso agricolo
Uso agricolo
Non utilizzato

Non utilizzato
Uso agricolo

Uso agricolo



22
23

24

25
26
27
28
29
30

31
32

33

34
35
36
37
38
39
40

41

RILIEVI TOPOGRAFICI

Titolo
detenzione
Concessione
Concessione

Concessione

Concessione
Concessione
Libero
Occupato abusiv.
Concessione
Locazione

Locazione
Locazione

Locazione

Locazione
Locazione
Concessione
Concessione
Concessione
Concessione
Locazione

Concessione

AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O0. AREA CENTRO

Descrizione del bene

Deposito
Deposito
Appartamento
fabbricato n° 20
Fabbricato ad uso
commerciale Fabbricato
19/parte
Cabina Enel
Cabina Enel
Deposito fabbricato n°
14
Casa tecnici
Fabbricati e aree di
pertinenza
Tettoia
Deposito
Casa tecnici fabbricato
n3
Casa tecnici
Casa tecnici
Casa tecnici
Deposito
Deposito
Deposito
Deposito
Appartamento Centro
Uno Sassu

PRATICA ACCATASTAMENTO

COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA
COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI €

Foglio

7
7

7

~

N O NNNNNSNN N NN NN N NN

24.730,00

Particella

358/p.
358/p.

358/p.

358/p.
358/p.
358/p.
358/p.
360
360/p

360/p
360/p

360/p.

360/p.
360/p.
360/p.
360/p.
360/p.
360/p.
360/p.

360/p.

IVA compresa

Sub.

Uso attuale

Uso agricolo
Uso agricolo

Abitazione

Uso commerciale

Uso sociale
Non utilizzato

Uso agricolo
Abitazione
Uso agricolo

Uso agricolo
Uso agricolo

Abitazione

Abitazione
Abitazione
Abitazione
Uso agricolo
Uso agricolo
Uso agricolo
Abitazione

Abitazione



AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA NORD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE
COMUNE DI ALGHERO LOTTON A4
AZIENDE:ZIRRA-S.M.LA PALMA-SA SEGADA

Titolo Descrizione del

N detenzione bene Foglio Particella
1 Libero Centro vitelli S.M.La 5 13
Palma ,uffici
. Centro vitelli S.M.La
2 Libero Palma, appartamento 5 13
. Centro vitelli S.M.La
3 Libero Palma. Silos 5 13
. Centro vitelli S.M.La
4 Libero Palma, Stalle 5 13
Centro vitelli S.M.La
5 Libero Palma, cabina 5 13
elettrica
Centro vitelli S.M.La
6 Libero Palma, centro 5 13
polivalente
. Deposito S.M. La
7 Libero Palma 5 Alghero 40
8 Occ.to senza titolo Ex scuola abitazione 6 Alghero 21
9 Occ.to senzatitolo Ex scuola abitazione 6 Alghero 21
COMUNE DI SASSARI SEZ. NURRA LOTTO N 4
AZIENDA COREA
10 Libero Ex caserma 97 87

RILIEVI TOPOGRAFICI

PRATICA ACCATASTAMENTO

COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA

COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI € 13.061,00 IVA compresa

Uso attuale

Non utilizzato

Non utilizzato

Non utilizzato

Non utilizzato

Non utilizzato

Non utilizzato

Non utilizzato

Abitazione
Abitazione

Rudere



AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.0. AREA NORD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI ALGHERO, LOTTON 5

Ne Titolo
detenzione

1 Occupato

2 Occupato

3 Occupato

4 Occupato

5 Occupato

6 Occupato

7 Occupato

8 Concessione

9 Concessione
10 Libero

AZIENDE: SA SEGADA, TANCA FARRA',

Descrizione del

bene Foglio Particella Sub.
Casa colonica Sa
Segada 17 146
Casa colonica Sa 17 146
Segada
Ex ambulatorio
veterinario Sa segada 26 256
Ex scuola elementare
Sa Segada 26 689
Alloggi insegnanti e
area pertinenza 21 162

Tanca Farra’
Alloggi insegnanti e
area pertinenza 21 162
Tanca Farra’
Alloggi insegnanti e
area pertinenza 21 162
Tanca Farra'

ACOMUNE DI SASSARI SEZIONE NURR O N 5
AZIENDA DI CAMPANEDDA

Centrale Telecom 59 164

Officina meccanica 59 164

COMUNE DI URI
AZIENDA DI CASTEDDU SA TEULA

Ex scuola Casteddu 4 Uri 212
sa Teula

RILIEVI TOPOGRAFICI

PRATICA ACCATASTAMENTO

COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA

PRATICA VOLTURA

COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASEAFFIDAMENTO LAVORI €

14.378,00 IVA compresa

Uso attuale

Abitazione
Abitazione
Abitazione

Abitazione

Abitazioni

Abitazioni

Abitazioni

Centrale telefonica
Telecom
Officina meccanica

Non utilizzato



AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA NORD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI ALGHERO - LOTTON 6
AZIENDE:GUARDIA GRANDE,LAZZARETTO"Borgata Maristella”, S.M. LA PALMA

N° T't0|.0 Descrizione del Foglio Particella Sub. Uso attuale
detenzione bene
Ex ambulatorio
1 Libero veterinario Guardia 15 87 Non utilizzato
Grande
. Abitazione Guardia -
2 Concessione Grande 15 112 Abitazione
Alloggi borgata N
3 Occupato Maristella 48 944 Abitazioni
4 Occupato AIIoggl_ borgata 48 944 Abitazioni
Maristella
5 Occupato AIIoggl_ borgata 48 944 Abitazioni
Maristella
6 Occupato Alloggio 48 947 Abitazione depositi
7 Occupato Alloggio 48 947 Abitazione depositi
8 Concessione Deposit borgata 48 947 Deposito
Maristella
9 Occ.to senza titolo Ex conigliera 6 56 Deposito
Note. voltura
catastale da
10 Assegnato Terreno, Fighera 26 188 ETFAS ad ERSAT

e da ERSAT ad
Agenzia Laore

RILIEVI TOPOGRAFICI

PRATICA ACCATASTAMENTO

COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA

COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI € 11.321,00 VA compresa



Titolo
detenzione

Concessione
Libero
Concessione
Concessione
Concessione
Concessione
Concessione
Concessione

zZ
)

© O~NO UL WNPRE

Concessione

=
o

Concessione

RILIEVI TOPOGRAFICI

PRATICA ACCATASTAMENTO

AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA SUD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE
COMUNE DI VILLAPUTZU (CA) LOTTON 7

AZIENDA L'ANNUNZIATA

Descrizione del bene

Casa colonica
Deposito
Deposito

Ex carcere

Appartamento

Ex carcere

Appartamento

Casa colonica

Fabbricato uso

commerciale

Fabbricato e area
pertinenza

COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA

PRATICA VOLTURA

COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI

Foglio

60
60
60
60
60
60
60
60

60

60

€ 11.130,00

Particella

605
605
605
15
919
919
919
919

611

241

IVA compresa

Sub.

Uso attuale

Appartamento
Non utilizzato
Uso commerciale
Abitazione
Abitazione
Abitazione
Abitazione
Abitazione

Uso commerciale

Abitazione



AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA SUD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI MURAVERA (CA) LOTTON 8
AZIENDE CASTIADAS - SABADI-

N° Titolo detenzione Descrizione del bene Foglio Particella Sub.
1 Concessione Casa colonica 54 650

2 Concessione Casa colonica 56 82

3 Concessione Officina 54 9

4 Concessione Casa colonica 54 668

5 Concessione Ex carcere 51 82

6 Concessione Casa colonica 46 1691

7 Concessione Casa colonica 46 Be(58?)

RILIEVI TOPOGRAFICI

PRATICA ACCATASTAMENTO

COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA

COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI € 9.771,00 VA compresa

Uso attuale

Appartamento
Non utilizzato

Uso commerciale

Abitazione
Abitazione
Abitazione
Abitazione



AGENZIA LAORE SARDEGNA
SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA SUD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE
COMUNE DI SAN VITO - MURAVERA - CARBONIA - MUSEI LOTTO N 9
AZIENDE TUERRA - BRECCA - CORTOGHIANA - MUSEI

N° Titolo detenzione Descrizione del bene

1 Concessione casa colonica

2 Concessione Fabbricati e aree di pertinenza
3 Concessione Fabbricati e aree di pertinenza
4 Concessione Fabbricati e aree di pertinenza
5 Concessione Fabbricati e aree di pertinenza
6 Concessione Fabbricati e aree di pertinenza

7 Concessione rudere fabbricato e area cotilizia

RILIEVI TOPOGRAFICI

PRATICA ACCATASTAMENTO

COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA

COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI

Foglio

43 San Vito
75 San Vito
30 Muravera
30 Muravera
27 Muravera

103 Carbonia

38 Musei

9.771,00

Particella Sub.

118, 198
111
277
425
188
103, 140, 142,
143, 144
248 255 256
257 258

IVA compresa

Uso attuale

Abitazione
Abitazione
Abitazione
Abitazione
Abitazione

Uso Agricolo

Uso Agricolo





