SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA CENTRO

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI ORISTANO (OR) LOTTO N 1

AZIENDA SAN QUIRICO

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Concessione	Abitazione spaccista	28	828 p.		Abitazione
2	Concessione	Alloggio insegnante	28	512 p.		Abitazione
3	Occupato abusiv.	Ambulatorio	28	509 p.		Abitazione
4	Concessione	Capannone	28	509 p.		Abitazione
5	Libero	Casa colonica	24	1737		Non utilizzato
6	Concessione	Casa tecnici	28	512 p.		Abitazione
7	Concessione	Circolo sociale	28	509 p.		Uso commerciale
8	Concessione	Circolo sociale	28	828 p.		Abitazione
9	Concessione	Circolo sociale	28	828 p.		Abitazione

RILIEVI TOPOGRAFICI
PRATICA ACCATASTAMENTO
COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA
COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI € 10.588,00 IVA compresa

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA CENTRO

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI PALMAS ARBOREA (OR) LOTTO N 2

AZIENDA TIRIA

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Concessione	Abitazione spaccista	23	2696 parte		Abitazione
2	Concessione	Casa tecnici n. 2	23	2286 parte		Abitazione
3	Libero	Ex uffici	23	2696 parte		Non utilizzato
4	Concessione	Scuola pluriclasse	24	217 parte		Abitazione
5	Concessione	Spaccio	23	2696 parte		Uso commerciale

COMUNE DI ORISTANO

AZIENDA TIRIA

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Concessione	Capannone	30	790 parte.		Uso commerciale
2	Concessione	Casa tecnici n 1	30	790 parte		Abitazione

RILIEVI TOPOGRAFICI
PRATICA ACCATASTAMENTO
COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA
COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI € 8.805,00 IVA compresa

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA CENTRO

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI ARBOREA (OR) LOTTO N. 3

C.I.G. 052092266D

AZIENDA CENTRO UNO SASSU

		, 2,2,13,132,1		.000		
N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Concessione	Appartamento	7	358		Uso sociale
2	Concessione	Deposito	7	319		Uso agricolo
3	Comodato	Tettoia	7	242 p.		Uso agricolo
4	Libero	Deposito	7	242/p.		Non utilizzato
5	Comodato	Tettoia	7	242/p.		Uso agricolo
6	Locazione	Deposito	7	295/p		Uso agricolo
7	Concessione	Deposito	7	295/p.		Abitazione
8	Locazione	Fabbricato ad uso commerciale	7	295/p.		Uso commerciale
9	Locazione	Casa tecnici fabbricato N 1	7	295/p.		Abitazione
10	Locazione	Casa tecnici Fabbricato N° 4	7	295/p.		Abitazione
11	Locazione	Casa tecnici fabbricato n° 1	7	295/p.		Abitazione
12	Concessione	Casa tecnici	7	295/p.		Abitazione
13	Concessione	Casa tecnici fabbricato n° 1	7	295/p.		Abitazione
14	Concessione	Casa tecnici	7	358p.		Abitazione
15	Concessione	Casa tecnici fabbricato n° 12	7	358/p		Abitazione
16	Concessione	Deposito	7	358/p.		Uso agricolo
17	Locazione	Deposito fabbricato N° 17	7	358/p.		Uso agricolo
18	Libero	Deposito	7	358/p.		Non utilizzato
19	Libero	Deposito fabbricato N° 15	7	358/p.		Non utilizzato
20	Locazione	Deposito Fabbricato n 12	7	358/p.		Uso agricolo
21	Locazione	Deposito fabbricato nº 7	7	358/p.		Uso agricolo

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA CENTRO

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
22	Concessione	Deposito	7	358/p.		Uso agricolo
23	Concessione	Deposito	7	358/p.		Uso agricolo
24	Concessione	Appartamento fabbricato n° 20	7	358/p.		Abitazione
25	Concessione	Fabbricato ad uso commerciale Fabbricato 19/parte	7	358/p.		Uso commerciale
26	Concessione	Cabina Enel	7	358/p.		Uso sociale
27	Libero	Cabina Enel	7	358/p.		Non utilizzato
28	Occupato abusiv.	Deposito fabbricato n° 14	7	358/p.		Uso agricolo
29	Concessione	Casa tecnici	7	360		Abitazione
30	Locazione	Fabbricati e aree di pertinenza	7	360/p		Uso agricolo
31	Locazione	Tettoia	7	360/p		Uso agricolo
32	Locazione	Deposito	7	360/p		Uso agricolo
33	Locazione	Casa tecnici fabbricato n 3	7	360/p.		Abitazione
34	Locazione	Casa tecnici	7	360/p.		Abitazione
35	Locazione	Casa tecnici	7	360/p.		Abitazione
36	Concessione	Casa tecnici	7	360/p.		Abitazione
37	Concessione	Deposito	7	360/p.		Uso agricolo
38	Concessione	Deposito	7	360/p.		Uso agricolo
39	Concessione	Deposito	7	360/p.		Uso agricolo
40	Locazione	Deposito	7	360/p.		Abitazione
41	Concessione	Appartamento Centro Uno Sassu	7	360/p.		Abitazione

RILIEVI TOPOGRAFICI PRATICA ACCATASTAMENTO COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE COSTO CATASTALE PER DOCFA PRATICA VOLTURA COSTO CATASTALE PER VOLTURA

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA NORD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI ALGHERO LOTTO N 4

AZIENDE:ZIRRA-S.M.LA PALMA-SA SEGADA

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Libero	Centro vitelli S.M.La Palma ,uffici	5	13		Non utilizzato
2	Libero	Centro vitelli S.M.La Palma, appartamento	5	13		Non utilizzato
3	Libero	Centro vitelli S.M.La Palma, Silos	5	13		Non utilizzato
4	Libero	Centro vitelli S.M.La Palma, Stalle	5	13		Non utilizzato
5	Libero	Centro vitelli S.M.La Palma, cabina elettrica	5	13		Non utilizzato
6	Libero	Centro vitelli S.M.La Palma, centro polivalente	5	13		Non utilizzato
7	Libero	Deposito S.M. La Palma	5 Alghero	40		Non utilizzato
8		Ex scuola abitazione	6 Alghero	21		Abitazione
9	Occ.to senza titolo	Ex scuola abitazione	6 Alghero	21		Abitazione

COMUNE DI SASSARI SEZ. NURRA LOTTO N 4 AZIENDA COREA

10	Libero	Ex caserma	97	87	Rudere
----	--------	------------	----	----	--------

€

RILIEVI TOPOGRAFICI PRATICA ACCATASTAMENTO COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE COSTO CATASTALE PER DOCFA PRATICA VOLTURA COSTO CATASTALE PER VOLTURA

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA NORD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI ALGHERO, LOTTO N 5

AZIENDE: SA SEGADA, TANCA FARRA',

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Occupato	Casa colonica Sa Segada	17	146		Abitazione
2	Occupato	Casa colonica Sa Segada	17	146		Abitazione
3	Occupato	Ex ambulatorio veterinario Sa segada	26	256		Abitazione
4	Occupato	Ex scuola elementare Sa Segada	26	689		Abitazione
5	Occupato	Alloggi insegnanti e area pertinenza Tanca Farra'	21	162		Abitazioni
6	Occupato	Alloggi insegnanti e area pertinenza Tanca Farra'	21	162		Abitazioni
7	Occupato	Alloggi insegnanti e area pertinenza Tanca Farra'	21	162		Abitazioni
^COMUNE DI SASSARI SEZIONE NURR O N 5 AZIENDA DI CAMPANEDDA						
8	Concessione	Centrale Telecom	59	164		Centrale telefonica Telecom
9	Concessione	Officina meccanica	59	164		Officina meccanica
		AZIEN	COMUNE DA DI CAS	DI URI TEDDU SA TE	EULA	
10	Libero	Ex scuola Casteddu sa Teula	4 Uri	212		Non utilizzato
RILIEVI TOPOGRAFICI PRATICA ACCATASTAMENTO COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE COSTO CATASTALE PER DOCFA PRATICA VOLTURA COSTO CATASTALE PER VOLTURA						

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA NORD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI ALGHERO - LOTTO N 6

AZIENDE:GUARDIA GRANDE,LAZZARETTO"Borgata Maristella", S.M. LA PALMA

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Libero	Ex ambulatorio veterinario Guardia Grande	15	87		Non utilizzato
2	Concessione	Abitazione Guardia Grande	15	112		Abitazione
3	Occupato	Alloggi borgata Maristella	48	944		Abitazioni
4	Occupato	Alloggi borgata Maristella	48	944		Abitazioni
5	Occupato	Alloggi borgata Maristella	48	944		Abitazioni
6	Occupato	Alloggio	48	947		Abitazione depositi
7	Occupato	Alloggio	48	947		Abitazione depositi
8	Concessione	Depositi borgata Maristella	48	947		Deposito
9	Occ.to senza titolo	Ex conigliera	6	56		Deposito
10	Assegnato	Terreno, Fighera	26	188		Note. voltura catastale da ETFAS ad ERSAT e da ERSAT ad Agenzia Laore

RILIEVI TOPOGRAFICI
PRATICA ACCATASTAMENTO
COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA
COSTO CATASTALE PER VOLTURA

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA SUD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI VILLAPUTZU (CA) LOTTO N 7

AZIENDA L'ANNUNZIATA

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Concessione	Casa colonica	60	605		Appartamento
2	Libero	Deposito	60	605		Non utilizzato
3	Concessione	Deposito	60	605		Uso commerciale
4	Concessione	Ex carcere	60	15		Abitazione
5	Concessione	Appartamento	60	919		Abitazione
6	Concessione	Ex carcere	60	919		Abitazione
7	Concessione	Appartamento	60	919		Abitazione
8	Concessione	Casa colonica	60	919		Abitazione
9	Concessione	Fabbricato uso commerciale	60	611		Uso commerciale
10	Concessione	Fabbricato e area pertinenza	60	241		Abitazione

RILIEVI TOPOGRAFICI
PRATICA ACCATASTAMENTO
COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA
COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI € 11.130,00 IVA compresa

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA SUD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI MURAVERA (CA) LOTTO N 8

AZIENDE CASTIADAS - SABADI-

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Concessione	Casa colonica	54	650		Appartamento
2	Concessione	Casa colonica	56	82		Non utilizzato
3	Concessione	Officina	54	9		Uso commerciale
4	Concessione	Casa colonica	54	668		Abitazione
5	Concessione	Ex carcere	51	82		Abitazione
6	Concessione	Casa colonica	46	1691		Abitazione
7	Concessione	Casa colonica	46	Be(58?)		Abitazione

RILIEVI TOPOGRAFICI PRATICA ACCATASTAMENTO COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE COSTO CATASTALE PER DOCFA PRATICA VOLTURA COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI

9.771,00 IVA compresa

€

SERVIZIO PATRIMONIO - U.O. AREA SUD

LAVORI DI REGOLAZIONE CATASTALE

COMUNE DI SAN VITO - MURAVERA - CARBONIA - MUSEI LOTTO N 9

AZIENDE TUERRA - BRECCA - CORTOGHIANA - MUSEI

N°	Titolo detenzione	Descrizione del bene	Foglio	Particella	Sub.	Uso attuale
1	Concessione	casa colonica	43 San Vito	118, 198		Abitazione
2	Concessione	Fabbricati e aree di pertinenza	75 San Vito	111		Abitazione
3	Concessione	Fabbricati e aree di pertinenza	30 Muravera	277		Abitazione
4	Concessione	Fabbricati e aree di pertinenza	30 Muravera	425		Abitazione
5	Concessione	Fabbricati e aree di pertinenza	27 Muravera	188		Abitazione
6	Concessione	Fabbricati e aree di pertinenza	103 Carbonia	103, 140, 142, 143, 144		Uso Agricolo
7	Concessione	rudere fabbricato e area cotilizia	38 Musei	248 255 256 257 258		Uso Agricolo

RILIEVI TOPOGRAFICI
PRATICA ACCATASTAMENTO
COSTO CATASTALE PER TIPO MAPPALE
COSTO CATASTALE PER DOCFA
PRATICA VOLTURA
COSTO CATASTALE PER VOLTURA

IMPORTO BASE AFFIDAMENTO LAVORI

9.771,00

IVA compresa